REQUERIMENTO Nº334/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do

art. 74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- Quais são os motivos do atraso para liberação dos parques infantis de

nossa cidade, interditados há mais de 4 meses, provocando inúmeros questionamentos dos

munícipes, principalmente das mães que não têm um local para recreação das crianças em

plenas férias escolares.

Plenário Vereador José Ikeda, 18 de dezembro de 2017.

JOÃO DAVOLI

Vereador